МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШ ЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И Щ1ЫШЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-Ж ЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №15

УНАФ Э№15

БУЙРУКЪ №15

« 16 » февраля 2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-Ф 3 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Пра
вительства Российской Федерации от 17 апреля 2018 года № 457 «Об утвер
ждении формы обязательного публичного отчёта высшего должностного
лица субъекта Российской Ф едерации (руководителя высшего исполнитель
ного органа государственной власти субъекта Российской Ф едерации) о
результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организа
циями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслу
живания, представляемого в законодательный (представительный) орган
государственной власти субъекта Российской Федерации, и формы плана по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями ме
дико-социальной экспертизы» и на основании аналитического отчёта о
результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере образования на территории Кабардино-Балкарской
Республики (ноябрь 2022 года):

1 .Утвердить прилагаемый план мероприятий по устранению недостат
ков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществле
ния образовательной деятельности в 2022 году образовательными организа
циями городского округа Нальчик (далее - план).

2 .Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и разме
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «adm nalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3 .Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик Т.Ахохов